حضورؐ کو ان دنوں چادر کی ضرورت بھی تھی آپ اسے پہن کر صحابہ کی طرف تشریف لائے مگر ایک صحابی نے وہ چادر مانگ لی حضورؐ جب اس مجلس سے واپس گئے تو چادر اتار کر اس صحابی کو بھجوا دی۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب النساج حدیث نمبر 1951)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 19 ستمبر 2002ء 11 رجب 1423 ہجری 19 تبوک 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 214

جلد سے جلد وصیتیں کرو

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-
”تم جلد سے جلد وصیتیں کرو تاکہ جلد سے جلد نظام نوکی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آجائے جبکہ چاروں طرف دین حق اور احمدیت کا جھنڈا لہرانے لگے۔“
(سبکدوشی مجلس کارپرداز ربوہ)

کفالت یتامی کی مبارک تحریک